
MK
K

A.

buss
ipea

tus

3
0
0
 

M

3
1
5
 

P
E

20
0 

M

PEH De225

maapind 45.94

 43.34

poogen 200/30

1

2

A.

A.

Kr. Kr.

Kr.

A.

A.

46.74

45
.54

45.83

46
.02

46.40

4
7
.1

6

46
.5

1

46
.30

4
6
.0

5

46.18

45.82

45.78

45.61

46.00

46.84

47.02

47.06

47.13

46.91

46.89

46.96

47.00

46.93

46.80

46.64

46.58

46.45

46.43

46.38

45.78

45.32
45.56

45.81

46.00

46.14

46
.10

46
.11

46
.3

3

46.40

46
.2

8

46
.11

46
.08

45.84

45.76

46
.07

46
.14

46
.0

8

46
.2

8

46
.3

5

46
.3

0

46
.4

8

46
.3

5

46.20

46
.4

5
46.48

46.68

46.51

46.85

46.57

46
.4

5

46.63

46
.5

8

4
6
.9

7

47.01

47.16

46.90

4
5
.7
74
5
.6
4

46,52

46,57

46,75

46,80

46,87

47,22

47,54

4
6
.8

8

45.81

A
.

Mıisavahe 32

2

kr

KK-6

mp. 45.44

luuk: 45.47 M

rake:De 560/50
0 PEH

pı hi: 42.03

1)42.03 De 560 PP

2)43.64 De 560 PP

KK-7

mp. 45.85

luuk: 45.87 M

rake:De 560/50
0 PEH

pı hi: 44.07

1)43.84 De 560 PP

2)43.84 De 560 PP

KK-9

mp. 46.88

luuk: 46.90 M

rake:De 560/50
0 PEH

pı hi: 44.14

1)44.14 De 560 PP

2)44.14 De 560 PP

KK-10

mp. 47.42

luuk: 47.42 M

rake:De 560/50
0 PEH

pı hi: 44.96

1)44.48 De 560 PP

2)44.48 Di 500 B

3)Suletud

RK-1

mp. 46.52

luuk: 46.52 M

rake: De 400/315 PEH

pı hi: 44.62

1)45.45 De 200 PP

OK-8

mp. 47.04

luuk: 47.04 M

rake: De 200 B/M

pı hi: 44.79

1)44.34 Di 500 B

4)44.45 Di 500 B

2)44.79 De 200 PP

KK-6

KK-7

KK-8

KK-9

0K-8

KK-10

1

1

2
3

i=
0
.0
3
9

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

i=
0.0

05

i=
0.
00

5

PP 
De
 5

60

tamponeeritud
3

KK

mp. 47.78

luuk: 47.78 met.

rake: Di 1000 bet

pı hi: 44.58

1)44.58 / 500be
t

2)44.69 / 500b
et

L=13.87

i=0,007

B Di 500

KK

4

3) suletud

L=3
9.
03

L
=
7
5
.1
6

P
P
 

D
e
 
5
6
0

i=
0
.0

0
5

L
=
4

8
.5

8
 

P
P
 

D
e
 
5

6
0

45.85

46.34

47.42

47.78

L
=
16
.9

4
 
P
P
 

D
e
 
2
0
0

46.52

4
6
.9
4

4
6
.9
8

4
7
.1
2

4
7
.0
1

4
6
.9
8

46
.5
4

46
.5
2

46
.6
9

46
.7
4

4
6
.8
6

4
6
.9
8

4
6
.9
9

4
7
.1
5

4
7
.0
8

4
7
.1
6

4
7
.1
9

4
7
.2
1

4
7
.3
0

47.22

4
7
.3
2

4
7
.4
1

47.19

4
6
.6
8

4
6
.7
7

4
6
.8
1

4
6
.8
3 4

6
.8
3

45.90

46.30

46,85

46,87

46,93

47,47

47,53

47.04

47,62

45.44

45.94

46.37

5

5)44.78 Di 200 B

kraav
RK-1

toru peale

43.35

toru peale

43.42

mp. 

45.44

45.94

 Annemıisa tänav T1

 79516:020:0027

 Jaama tänav T207

 

 Nılvaku tn 1

 79516:020:0002

 Nılvaku tn 1a

 

 Nılvaku tn 2

 79516:020:0001

 Nılvaku tn 3

 79516:020:0030

 Nılvaku tn 3a

 79516:020:0013

 Nılvaku tn 5

 79516:020:0003

 Nılvaku tn 7

 79516:020:0004

 Nılvaku tn 9

 79516:020:0018

 Nılvaku tn 9a

 79516:020:0033

 Nılvaku tn 11

 79516:020:0015

 Nılvaku tn 13

 79516:020:0009

 Nılvaku tn 15

 79516:020:0017

 Nılvaku tn 17

 79516:020:0020

 Nılvaku tn 17l

 

 Nılvaku tänav T17

 79516:020:0032

 Mıisavahe tn 30b

 79516:021:0018

 Mıisavahe tn 32

 79516:021:0007

 Mıisavahe tn 32c

 79516:021:0014

 Mıisavahe tn 34

 79516:021:0006

 Mıisavahe tn 34a

 79516:021:0002

 Mıisavahe tn 34b

 79516:021:0003

 Mıisavahe tn 35

 79516:021:0011

 Mıisavahe tn 35a

 79516:021:0024

 Mıisavahe tn 35b

 

 Mıisavahe tänav T35

 79516:021:0020

 Mıisavahe tn 37

 79516:021:0005

 Mıisavahe tn 38

 79516:021:0004

 Mıisavahe tn 38a

 79516:021:0023

 Mıisavahe tänav T38

 79516:021:0022

 Mıisavahe tn 39

 79516:021:0019

 Mıisavahe tn 41

 79516:021:0009

 Mıisavahe tn 41a

 79516:021:0001

 Mıisavahe tn 42

 79516:021:0013

 Mıisavahe tn 42a

 79516:021:0025

 Mıisavahe tänav T42

 79516:021:0021

 Mıisavahe tn 43

 79516:021:0017

 Mıisavahe tn 45

 79516:021:0016

 Mıisavahe tn 45a

 79516:021:0015

 Mıisavahe tänav T45

 

 Mıisavahe tn 46

 79516:021:0008

 Mıisavahe tn 47

 79516:021:0010

 Nılvaku tn 19

 79516:020:0021

 Mıisavahe tänav T14

 Mıisavahe tänav T69

 79516:029:0025

 Mıisavahe tn 32a

 79516:036:0001

T
ö
ö
 n
r.
 T
-2

5
7
-0

8

O
Ü
 G

P
K
 P

a
rt
n
e
ri
d

T
ö
ö
 n
r.
 T
-2

5
7
-0

8

O
Ü
 G

P
K
 P

a
rt
n
e
ri
d

leiukohad
(III katego

oria kaitse
alune taim

eliik) 
Balti sırm

käpa 

7

11

12

14
15

2
3

2
2

10
A

4

5

30

2
4

2
5

2
7

2
8

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

3
7

5
2

5
3

4
8

5
0

5
1

4
7

4
5

4
4

8
0

8
2

8
1

11

9
.

7

13

15

17

4
7

4
5

4
3

4
2

4
1

3
8

3
7

3
5

3
4

3
2

10

11
12

13

14

15

17
18

20

22

21

23

24

25

27

28

30

31

2
3

4
5

6.

7

3
4

4
0

4
2

4
4

4
8

3
8

4
0

7
0

7
1

197

191

183

185

4
3

4
2

4
1

5
5

5
7

5
8

7
3

3

6
.

2
1

2
1A

5
4

9
.

3
8

16

2
6

26

3
6

3
6

4
6

4
6

4
6

5
6

2
9

4
9

5
9

7
9

3
9

19

29

59

3
9

6
9

6
1

6
0

6
3

65

67

62

60

61

63

64

6
7

6
4

6
56
2

66.

9
.

5

8

1
01

2

3

4

1

3
2

58

4
3

3
4

A

3
2

A

6
8
.

57

4
3

B

A
n
n
e

m
ı
is

a

K
a
u
n
a
s
e
 
p
s
t
.

K
a
ld

a
 
t
e
e

Mı i
sa

va
he

Lammi

N
ı
lv

a
k
u

Anne

M
ı
is

a
v
a
h
e

K
a
u
n
a
s
e
 

p
s
t
.

PLANEERINGUALA

SADEMEVEE JUHTIMINE V˜LJASPOOL PLANEERINGUALA M 1:10000

VT SELETUSKIRI!

KALDA TEE TRUUP REKONSTRUEERIDA, 

EHITADA UUS KRAAV VÕI TORU,

K
O

R
ID

O
R
IS
 O

L
E

M
A
S

O
L
E

V
A
 K

R
A

A
V
IN
I

P
L
A

N
E
E
R
IT

U
D
 K

R
A

A
V
 I
D

A
P

O
O

L
S
E
 R
IN

G
T
E
E

E
M

A
J
Õ

E
N
I!

K
O

R
R

A
S
T
A

D
A
 ̃

R
A

V
O

O
L

43201:001:0396

43201:001:0558

43201:001:0591

43201:001:0589

43201:001:0598

43201:001:0600

43201:001:0601

43201:001:0592

43201:001:0590

43201:001:0597

43201:001:0607

43201:001:0002

43201:001:0262

49.70

49.61

49.45

49.19

49.20

49.64

49.92
49.82

4
9
.8
8

4
9
.8
7

4
9
.7
4

4
9
.6
54
9
.6
6

4
9
.9
0

4
9
.9
0

49.55

49.78
49.74

49.68
49.64

49.61

49.49

49.4349.45
49.5049.53

49.69

49.36

49.53

49.45

49.38

49.19

49.21

49.03

48.84

49.41

49.22

4
9.54

4
9
.5
6

4
9
.3
4

4
9
.3
6

4
9
.3
3

4
9
.4
6

4
9
.4
9

49.66
49.43

49.14

4
9
.3
2

4
9
.2
5

4
9
.12

4
9
.13

4
9
.10

4
9
.3
4

4
9
.3
2

49.23

49.13
48.95

48.80

48.80

48.76

48.88

4
8.72

4
8.74

4
8.79

48.94

4
9.
02

49
.0
0

49.04

49.17

49.18
49.07

49.33

49.45

4
9.
4
54
9.
4
649.37

49.63

49.79

49.79 49.74

49.89

50.01

50.24

50.13

4
9.
64

4
9.
70

4
9.
09

4
9.
14

4
9.
09

48.86

49.06

48.89

48.88

49.09
49.21

49.33

49.52

A
A

A

A

A

A

A A

2KE

M
ä
n
g
u
p
l
a
t
s

 32

A

A

 49.97

 5
0.
18

 49.93

 49.68

 49.52

 4
9.
40

 4
9.
4
3

 4
9.
4
5

 4
9.
74 4

9.
62

 49.24

 4
9.
08

 4
9.
14

 4
9.
32

 48.96

 4
8.
86

 4
9.
07

 4
8.
81

 49.20

 4
8.
79

 48.59

 48.96

 4
9
.0
8

 4
8
.8
5

 4
8
.9
0

 4
8
.9
5

 4
9
.10

 48.83

 4
8.
73

 48.54 48.66

A

A

Parkla

mänguväljak

Laste

 49.79

kr

kr

49.34

49.60

49.73

49.56

49.43
49.43

49.20

49.36

49.5449.5149.4649.4249.39

49.37
49.43
49.52
49.60

49.92

49.75

49.48

49.25
48.89

48.76

48.88

48.73

48.71

48.74

48.59

48.77

48.74

48.86

48.63

49.40

49.37

48.74

49.84

48.78

48.93

48.81

49.83

48.98

49.38

49.34

49.02

48.80
48.77

48.69

48.64

48.63

48.62

48.58

48.63

48.6848.69
48.77

48.78

48.81
48.85

48.9248.92
48.93

48.91
48.90

48.88

48.87

48.85

48.86

48.87

48.92

48.98

48.99
49.01

49.03
49.06
49.1049.1148.90

48.79

48.59

48.65

48.70

48.73

48.78

48.82

48.86

48.89

48.88

48.93

49.00

49.02

48.89

48.61

48.64
48.6348.63

48.64

48.66

48.68

48.73

48.76

48.7948.79

48.83

48.8448.84

48.85

48.87

48.85
48.8948.8748.9048.90

48.90

48.89

48.88

48.85
48.86

48.8648.8648.90

48.8948.85
48.79

48.77

48.60

48.59

48.57
48.55

48.55
48.52

48.52
48.54

48.63
48.70

48.52

48.79
48.63

48.65

48.89

48.89

48.93

48.93

48.93

48.82

48.82
48.94

49.84

49.71

49.31

49.07

48.90

48.81

48.72

48.69
48.6048.59

48.67

48.74

48.82

48.96

48.77

48.62

48.57

48.44
48.6548.76

48.79

48.75

48.87

49.14

49.07

48.90

49.21

49.59

49.96

48.79

48.80 48.86

49.38

48.77
48.73

 49.40

 49.43

 49.45

 49.14

 49.08

 48.86

 48.96

 49.24

 49.93

 50.18

 49.74

 49.62

 49.97

 49.68

 49.52

 49.32

 49.40

 48.96
 49.08

 48.85

 48.90

 48.95
 49.10

 48.54

 48.83

 49.07

 48.92
 48.66

kr

ki
ll
.

ki
ll
.

50.06

50.39

50.63

50.34

50.47

50.67
50.70

50.81

50.95

50
.3
0

50
.3
1

50
.3
2

49.98

49.96

50.06

4
9.
68

49.28

49.56

49.90

49.72

49.61

49.87

50.16

50.43

50.31

50.07

50.13
50.16

50.32

50.38

50.86

50.80

50.83

50.66
50.92

51.37

51.16

51.11

51.58

51.47

51.76

51.82

51.83
52.07

52.04

5
1.6

6

51.53

51.78
51.75
51.76

5
1.8

2

50.58

50.17

50.04

49.81

50.24

50.71
A

 50.98

 50.78

 50.38

 50.42

 50.42

 50.12

 50.10

 50.07

 49.94

 49.92

 50.02

 49.79

 49.76

 49.47

 49.79

 50.33

 50.62

 51.04

 50.60

 50.63

 50.98

 50.62

 50.33

 5
0.
38

 5
0.
42

 5
0.
4
2

 5
0.
63

 5
0.
07

 5
0.
10

 5
0.
12

 49.79

 4
9.
79

 4
9.
76

 49.47

be
t.

laoplats

48.65

48.40

48.44

48.23

48.35

48.37

48.48

4
8.
38

4
8.
4
4

4
8.
39

48.71

48.07
48.01

48.02

48.08

48.12

48.03

47.93

47.95

47.9247.95

47.73
48.09

48.1648.13

48.24

48.30

48.48

48.29

48.43

48.57
48.65

48.54

48.66

48.76

48.83

49.14

49.32

4
8.
31

44.8244.78

Hüdrant

A

Laste

mänguväljak

10
K-
35
/1

Mı
is
av
ah
e 
 t
n

A

A

A

B
.
p
l

B.pl

 48.67

 48.29

 48.00

 47.79

 47.51

 47.32

 47.08

 46.89

 47.07

 4
7.
95

 4
7.
98

 4
8
.2
0

 4
7.
98

 4
8.
18

 48.19

 48.36
 4
8.
38

 47.86

 4
7.
60

 4
7.
69

 4
7.
68

 4
7.
73

 47.90

 4
7.
32

 4
7.
4
3

 4
7.
4
4

 4
7.
13

 4
7.
20

 4
7.
18

 47.54

 48.06

 4
7.
50

 4
7.
4
3

 4
6.
97

 4
7.
05

 4
7.
03

 4
6.
90

 4
6.
96

 4
6.
97

 4
6.
86

 4
6.
90

 4
6.
86

 46.95

 4
7.
17

 4
7.
24

 47.26

 47.29

 4
7.
43

 4
7.
33

 47.44

 47.63

 4
7.
66 

4
7
.6

8

 
4
8
.0

0

 
4
8
.0

1

 
4
7
.6

1

 
4
7
.5

2

 
4
6
.3

0

 
4
8
.0

0

A

B
.
p
l

48.54

47.22

46.86

46.88

47.0047.00

48.63

47.27

47.14

47.14

48.38

48.42

48.41
48.40

48.4948.45
48.46

48.4648.49
48.53

48.5548.59

48.51

48.4348.43
48.43

48.40

48.59

48.19

48.22

48.32

48.49

48.2748.28

48.30
48.26

47.11

46.88

46.83

46.77

46.78

46.82

47.28

47.21

47.29

47.18

47.37

47.51

47.54

47.68

47.74

47.86

48.05

48.65

47.78

47.26
47.26

47.25

47.19

46.86

46.88

47.62

47.27

47.14

47.14

48.13

47.72

47.33

47.07

47.02

46.97

46.93

46.99

47.19

47.57

48.48

48.00

47.71

47.55

47.43
47.46

47.46

47.73

48.13

48.06

47.65

47.42

47.33

47.31

47.38

47.43

47.83

48.28

47.77

47.54

47.17

47.23

47.28

47.86

48.33

48.04
48.02

48.00
48.03

47.58

47.71

48.04
48.06

48.02

47.97

47.78
47.76

47.72

47.72

47.72

47.77
47.77

48.00

48.07
48.02

48.31

47.67
47.66

47.61
47.50

47.11

47.52

47.46

46.95

46.88

46.95

47.3547.26

47.32

48.36

48.28

48.20

48.17

48.0748.12
48.26

48.58

47.98

48.37

 47.07

 46.89

 47.08

 47.32

 47.51

 48.00

 48.29

 48.67

 47.96

 48.02

 47.98

 47.95

 47.60

 47.69

 47.68

 47.44

 47.43

 47.32

 47.12
 47.13

 47.20

 47.18  47.19

 47.19

 47.16

 46.97

 47.05

 47.03

 46.97

 46.96

 46.90

 46.86

 46.90

 46.86

 46.95

 47.24 47.17

 47.44

 47.39

 47.40

 47.63  47.50

 47.73

 47.90

 48.19
 48.18

 48.52

 48.38

 47.56

 47.52

 47.59

 47.58
 47.61

 48.00

 48.12

 46.30

 47.52

 47.68

 47.66

 47.71

 47.77

 48.00
 48.01

 48.06

 48.36

 47.26

pl
aa
t

b
e
t

bet

A

A

kr

kraav

K

K

3

kr

laoplatsK

46.70

46.77

46.83

46.84

46.81

46.82

46.81

46.83

46.97
46.73

46.60

46.61

46.38 46.45

47.10

47.02

47.06
46.83

46.64

46.55

46.72

46.67

46.56

46.77

46.56

46
.6

7

47.03

46.96

46.99

46
.8

7
46
.8

1

47.07

46.99

47.02

47.03

46.72
46.48

45.29

46.10

46.41

46.57

46.59

45.56

46.42
46.57

45.49

46.31

46.84

47.05

46.68 46.69

46.74
46.79

46.71

46.07

45.92

45.83

45.76

45.39

45.90

46.02

46.43

46.38

47.90

47.62

4
8
.2

6

4
7
.7

5

4
7
.8

8
4
8
.2

6

4
8
.1
6

4
8
.5

7

kraav

laoplats

47.27

47.18

47.04

47.12

47.62

4
7
.
4
3

46.59

45.89

47.01

47.39

47.35

46.09

47.02

46.95

46.16

47.18

46.93

47.00

47.64
47.71 4

7
.
6
8

4
7
.
4
1

47.18
46.92

47.05

46.90

46.85
47.03

46
.9
0

4
6
.
8
6

4
7
.
4
2

4
7
.
2
7

4
7
.
1
9

4
7
.
3
7

4
7
.
8
4

59.78

55.89

52.49

52.68

5
2
.
6
0

52.62

52.66
52.67

52.43

52.41

52.42

52.28
52.2952.3052.30

52.32

52.29
52.2852.30

52.44
52.57

52.59

5
2
.
5
4

52.67

52.75

5
2
.
7
8

5
2
.
8
4

5
1
.
6
1

5
2
.
4
3

52.29

52.48

52.48

52.52

52.46

52.36

52.22

52.27

52.26

52.33

5
2
.
3
1

52.29

52.26
52.30

52.50

52.44

52.24

52.33

52.29

52.38

52.56

52.52

52.53

52.44

52.23

52.25

52.31

52.27

52.35

52.55

52.43

52.44

52.53

52.44

52.66

52.57

52.49
52.57

52.42

52.79
53.22

5
3
.
4
7

5
3
.
5
8

53.62

53.58

53.47

53.45

53.39

53.39

5
3
.
4
7

5
3
.
4
5

5
3
.
4
4

52.48

5
3
.
3
4

5
3
.
3
8

5
3
.
3
2

53.0153.14

52.96 5
3
.
0
9

52.33

52.405
3
.
0
8

5
2
.
9
652.69

5
2
.
8
1

5
2
.
8
0 5
2
.
7
1

52.50

52.78

52.47

52.73

52.58

52.74

52.79

52.62

52.78

52.83

52.83

53.10

52.98

53.18

53.11

53.28

53.16

53.08
53.31

53.21

53.27
53.18

53.53

53.02

52.98

53.67

53.72

53.61

53.85
53.82 54.13

54.42

54.35

53.86

54.01

54.16

54.19
54.07

54.08

54.59

54.83

55.16

54.81

54.53

52.45

52.44

52.66

52.52

52.63

52.69

52.57

52.58

52.60

52.40

52.60

5
2
.
6
8

52.84

52.64

52.70

52.66
52.65

53.04
53.0652.8752.89

52.85

52.8952.94

53.00

53.02

53.02

52.99

52.89

52.97

52.97

52.87

52.90

52.87

52.73

52.84
52.69

52.89

52.68

52.85

53.09
53.1753.22

53.13

53.45

53.20

53.18

53.38

53.40 53.46

53.32

53.13

53.33

52.95

52.91

52.99
52.8752.87

52.87

52.9252.84

52.82

53.2653.21

53.15
52.91

53.05

53.07

5
3
.
3
7

5
3
.
0
2

53.10
53.05

52
.9
2

5
2
.
8
5

52.75

52.88

53.71

53.72

53.63 53.72

53.71

54.00

53.94
53.88

53.83

54.01
53.98

5
3
.
0
2

52.95
53.25

5
3
.
0
4

53.27

5
3
.
8
8

53.68

5
3
.
8
7

53.79

53.29

52.4553.41

53.39

53.42

54.43
54.46
54.46

55.39

55.52

55.5355.63

54.54

55.17

55.59

55.43

54.60

54.25
54.11

53.90

53.67

53.60

55.06

5
5
.
4
0

5
3
.
6
0

53
.9

6

5
4
.
5
9

5
4
.
6
0

5
5
.
5
3

5
5
.
5
1 55.58

55.38

55.32

55.48

55.58

55.82

55.80
55.83

55.80

55.90 55.64
55.58

55.37

5
5
.
5
3

5
4
.
7
5

54.40

55.49

55.50

5
5
.
2
5

54
.7

1

54
.0

6

5
3
.
5
3

5
3
.
5
153.42

53.39

53
.4
0

53
.5
7

53
.4
3

53.40 53.40 53.33

53.43

53.70

53.86

5
3
.
9
8

5
3
.
5
5

53.3653.32

53.16

53.52

53.50

53.54

53.70

53.48

53.79
53.78
53.78

53.64

52.91

53.01
53.01

53.02

53.26

53.39

53.08

52.98

52.97

52.58

52.53

52.72

52.37

52.76

52.75

53.16

53.08

53.02

53.36

53.21

53.18

53.04
52.96

52.96

53.21

53.11
53.10

53.10

53.13

53.14
53.14
53.10

53.14

53.08

53.22
53.62

53.11

52.99
52.97

53.06

53.09

53.04

53.09

52.92
52.88 52.92

52.96

52.9352.6652.66

5
2
.
1
6

52.44
52.53

52.80

52.67

52.81

5
1
.
9
6

5
3
.
0
5

5
3
.
0
7

5
3
.
1
2

5
3
.
1
4

5
3
.
0
6

5
3
.
0
1

5
3
.
1
0

53
.0
753.09

53.19

53.09

5
3
.
0
6

5
3
.
1
953

.32
53.52

53.26

53.4453.46

55.59

5
5
.
1
3

53
.9
1

54.16

54.44

53.95

53.62

53.36

5
3
.
7
7

56.16

5
5
.
3
9

5
6
.
1
8

5
6
.
1
6

5
5
.
7
3

5
5
.
7
7

5
5
.
7
8

5
5
.
0
9

55.70

55.31

5
5
.
4
4

5
5
.
4
9

5
5
.
5
3

54.99

54.67

5
5
.
1
6

5
5
.
2
2

5
5
.
2
155.05

54.50 5
4
.
6
5

5
4
.
6
8

5
3
.
9
0

53.58

5
9
.
9
0

59.74

5
9
.
6
0

59.9859.74

59.84

59.85

5
9
.
5
9

59.70

5
9
.
7
6

5
9
.
9
6

59.99

59.79

59.65

59.66

60.15

59.79

60.15
59.80

59.98

60.44

60.10

60.29

60.23

60.12

60.25

60.24

60.09

60.32

60.23

60.23

60.35

60.01

59.86

59.92

60.41

60.61

60.52

60.57
60.57

6
0
.
6
7

6
0
.
8
7

60.17

60.22

60.67

60.02

61.04

60.62

60.33

60.18

60.29
59.92

59.75

59.94

59.77
60.58
60.5860.58

60.19

60.61

60.59

60.39

60.24

60.01

59.88

60.09

60.41

60.61

60.34

59.68

59.00

58.70

57.96

57.96

58.48

58.81

59.27

59.89

60.08

59.82

59.72

59.8759.86

59.81

59.68

60.13

60.33

60.28

60.33

59.88

59.60

60.01

60.17

60.11

60.21

60.01

59.78

59.71

60.04

59.71

59.17

58.41

58.31

57.98

57.68

57.68

56.95

56.75

57.49

57.73

58.15

58.66

58.75

57.92

57.87

57.44

56.85

56.32

56.28

56.28

55.72

55.72

56.02

56.51

57.05

57.24

56.29

56.02

55.58

55.46

55.51

55.8255.81

55.77

54.97

55.77

55.11

55.35

55.37

54.88 54.90
55.08

55.65
55.89

55.72

54.57

54.53

53.89

53.85

53.95

54.21

5
4
.
3
6

55.42

53.44

53.50

53.47

53.66

54.26

54.14

54.67

54.85

54.85

55.07

55.47

55.30

55.88

56.20

56.69

56.40

57.0957.10
57.10

56.30

56.79

57.23

58.10

57.63

58.50

58.95

59.2159.22
59.24

59.43

58.81

59.02

59.48
59.68

59.71

59.69
60.30

60.34
60.34

59.84

59.69

60.29

59.86

59.99

60.01

60.06

60.12

60.15

59.78

59.97

6
0
.
0
6

60.10

60.08

60.10
60.10

60.12

59.45

59.50

59.9960.10

60.08

60.07
60.09

60.16

59.80

6
0
.
0
4

5
9
.
8
3

5
9
.
9
0

5
9
.
9
2

5
9
.
8
4

5
9
.
7
2

5
9
.
6
4

5
9
.
6
4

59.67

59.27

5
9
.
2
2

5
9
.
2
4

5
9
.
1
8

5
8
.
8
6

5
8
.
5
65
8
.
7
7

5
8
.
8
7

5
8
.
8
758.98

58.47

5
8
.
3
8

5
8
.
3
6

5
8
.
4
2

5
7
.
6
9

5
7
.
8
357.89

57.40 5
7
.
3
5

5
7
.
3
0

5
7
.
1
6

5
5
.
9
45
6
.
8
2

5
6
.
8
156.73

5
6
.
9
55
6
.
3
8

56.28

56.07

56.62

56.64

56.55

56.99

56.93

5
7
.
2
2

5
7
.
1
1

5
7
.
3
0

5
7
.
6
5

57.11

57.28

5
7
.
6
2

57.83

5
7
.
8
2

5
8
.
0
0

5
8
.
2
5

5
8
.
7
25

8
.
5
6

5
8
.
3
6

58.35

58.25

58.97

58.88

5
8
.
8
4

59.04

5
9
.
2
1

5
9
.
5
0

5
9
.
3
4

59.16

59.10

59.21

59.49

59.50

5
9
.
6
4

56.49

5
6
.
4
8

5
6
.
5
1

5
6
.
4
2

5
5
.
6
7

55.23

5
5
.
9
5

55.90

55.39

5
5
.
4
6

5
5
.
4
9

55.51

54.94

54.54

5
5
.
1
4

5
5
.
1
7

5
5
.
1
6

54.95

54.49

54.52

54.49
54.50

5
4
.
5
0

54.39

53.83

54.45 54.16

53.68

53.51

53.56

53.45

53.33
53.50

53.64

53.59

54.13

5
4
.
3
9

54.27

5
3
.
9
2

5
3
.
2
6

5
4
.
0
2

53.87

53.67

5
3
.
5
7

53.57

53
.6
5

53.58

53
.4
653

.4
2

53.5
5

53.18

53
.0
9

53
.0
4

53
.3
053

.3
5

53
.5
9

5
3
.
6
2

5
3
.
3
1

52.74

52.74

52.54

5
2
.
4
2

5
2
.
4
6

5
2
.
7
4

52.80

52.24

52.20 52.48

5
2
.
3
1

52.35

52.63

5
2
.
2
9

5
2
.
4
4

5
2
.
5
3

5
2
.
8
3

5
2
.
6
7

5
2
.
6
6

5
2
.
4
7

5
2
.
9
2

5
2
.
9
3

5
3
.
7
8

5
3
.
5
8

5
3
.
3
8

5
3
.
8
1

5
4
.
0
3

54.62

54.55

54.19

54.18

54.39

54.77

5
5
.
0
4

5
5
.
1
6

5
5
.
6
15
5
.
5
1

5
5
.
3
0

55.09

55.66

5
6
.
1
8

55.71

5
5
.
6
8

5
5
.
9
2

5
6
.
1
0

60.62

61.23

61.00

60.37

60.31

60.52

60.43
60.46

60.14

61.52
61.18

60.73

61.23

60.70

61.54

61.62

61.48

61.45

60.52

60.47

60.34

60.54

60.42

6
0
.
8
7

61.01

61.18

61.23

61.38

61.42

61.38

61.35

61.29

61.18

60.95

60.34

60.56

60.77 60.82

60.70

61.51

59.87

59.93

60.39

61.16

61.15
61.17

6
1
.
1
8

61.11

61.10

61.09

61.62

61.51

61.45

61.30

61.41

61.48

60.95

61.05

6
1
.
1
1

61.26

61.37

61.30

61.14

61.23

61.09

61.51

61.30

61.43

61.16

60.99
60.98

60.72

60.86
60.70

60.71 60.8
1

6
0
.
8
6

6
1
.
1
1

61.48

61.68

61.21

60.22

61.29

61.57

61.33
61.31

61.32

61.35

61.29

61.18
61.48

61.31

61.52

61.29

61.48

60.81

60.8260.72

59.82
59.71

59.95

6
0
.
8
6

6
0
.
9
4

6
0
.
9
4

60.68

6
1
.
4
4

6
1
.
2
6

6
1
.
0
5

6
0
.
8
660

.7
5

6
0
.
6
5

6
0
.
6
4

6
1
.
1
8

61
.3

1

61.
46

6
1
.
0
4

61
.1

7

61.
33

61.1460.93

60.97

60
.9

1

60.81

60.80

60.96

60.77

60.96

60.94

60.78

60
.7

9

60
.7
0

60.71

60.8260.92

61.04

61
.0
4

61
.0
2

60
.9

4

60.64

60.70

60.78

60.84
60
.9

2

60.21

60.52

61.02

60.84

61.05

60.90

60.
78

60.7560.79

60.76
60.88

60.60

60.61

60.53

6
0
.
4
2

61.51

60.69
60.42

60.26

60.36

60.38

60.60

60.83

60.85

60.18

6
0
.
8
2

60.79

60.74

60.69

6
0
.
6
2

60.57
60.54

6
0
.
3
5

59
.9
0

59
.9
6
60
.2
3

60.3660.45

6
0
.
3
9

60.30

6
0
.
5
4

60.61

60.64

60.70

60.76

60.82

60.86

6
0
.
8
8

6
0
.
9
0

60.16

6
0
.
4
0

60.31

59
.8
2

60
.0
9

60.22

59
.7
6

6
0
.
2
1

6
0
.
4
0

60.50

60.47

60.48

60.55

60.60

60.65

60.68

60.62

60.56

60.72

6
0
.
7
4

6
0
.
7
5

6
0
.
6
7

6
0
.
2
9

6
0
.
4
7

60.10

60.07

6
0
.
2
4

60.43

60.02

60.59

60.68

60.75

6
0
.
9
0

6
0
.
9
1

59.9660.41

63.59

63.45

62.88

63.01

59.95

6
0
.
2
2

6
0
.
2
5

6
0
.
1
8

6
1
.
3
1

6
1
.
3
7

61.2861.21

61.0960.14

60.14

63.09

63.17

63.31
63.25

63.22

60.33

60.26

60.14

60.24

60.16

59.90

59.61

59.66

59.52

59.96

59.64

60.68

60.63

60.68

60.70
60.70

60.69

60.59

60.53

60.67

60.97

60.40
60.38

60.38

59.52

60.68

59.71

59.56

60.21

59.63 60.17

6
0
.
7
5

6
0
.
8
2

6
0
.
6
8

6
0
.
8
5

6
0
.
5
7

60.73

60.30

60.38

61.61

60.78

60.24

59.85

59.72

59.63

59.53

59.40

59.65

59.81

59.97

60.08

60.11

60.21

59.75

59.69

59.68

59.47

59.34

59.52

59.56

59.58
59.6359.65

59.70

59.86

59.64

60
.4
1

59.71

60.02
5
9
.
9
1

5
9
.
8
4

5
9
.
6
6

5
9
.
6
1

5
9
.
7
2

59
.7
7
59.89

59.96

6
0
.
3
5

6
0
.
4
6

6
0
.
2
1

59.82

59.75

59
.6
3

5
9
.
5
8

5
9
.
4
7

5
9
.
5
0

5
9
.
7
7

5
9
.
9
8

59.91

6
0
.
3
2

59.82

60.22

59.54

59.44

60.08

6
0
.
2
2

59.68

61
.0
5

60.11

60.20

60.19

60.01

60.04

60.02

59.97

59.96

59.46

59.66

59.43

59.46

59.28

59.18

 59.96

 59.93

 59.96
 60.11

 59.98

 59.86

 
5
9
.
8
1

 59.81

 60.03

 59.96

 59.90

 59.95

 59.92

 60.02

 60.09

 59.55

58.6058.6158.63

60.79

61.41

61.10

60.60

6
1
.
0
8

6
0
.
8
1

 59.40

 59.15

 58.96

 
5
9
.
1
0

 58.99

58.14

58.20

 
5
8
.
2
3

58.24

5
6
.
8
9

58.28

5
7
.
9
1

57.08

56.07

55.33

55.62

55.85

57.12

57.79

57.87

57.36

57.27

57.26

56.76

56.50

56.09

55.84

57.37

57.71

 58.84

 57.78

 56.69

 57.47

 57.88

 58.63

 58.50

 58.12

 58.04

 57.58

 57.34

 57.10

 56.80

 56.71

 56.60

 56.37

 56.03

 55.90

 55.52

 55.53

 55.30

 54.81

 55.33

 55.97 
5
5
.
7
9

 55.40

 55.51

 58.72  
5
8
.
5
4

 
5
8
.
3
1

 
5
8
.
4
8

 
5
8
.
5
3

 58.36 
5
8
.
1
4

 
5
8
.
3
1

 
5
7
.
6
5

 
5
7
.
8
2

 
5
7
.
5
5

 58.78

 58.42

 57.67

 
5
8
.
3
0

 
5
7
.
9
1

 58.24

 57.74

 
5
7
.
4
8

 
5
7
.
3
1

 
5
7
.
4
0

 
5
7
.
7
3

 
5
7
.
9
8

 57.93

 57.10

 57.23

 
5
7
.
4
7

 
5
6
.
7
6

 57.16

 56.69

 56.35

 57.16

 
5
7
.
1
1

 
5
6
.
2
0

 
5
7
.
3
0

 
5
7
.
0
8

 
5
7
.
1
7

 
5
7
.
4
7

 
5
7
.
7
2

 
5
6
.
9
3

 
5
6
.
7
2

 56.97

 
5
7
.
1
9

 
5
7
.
4
4

 
5
6
.
8
5

 
5
6
.
6
3

 
5
6
.
6
3

 
5
6
.
9
8

 
5
7
.
1
3

 56.71

 56.94

 56.65

 
5
6
.
2
8

 
5
5
.
9
9

 
5
6
.
3
2

 
5
6
.
4
8

 56.48

 55.88

 55.54

 56.01
 55.61

 55.94

 56.15

 
5
5
.
8
8

 
5
5
.
7
1

 
5
5
.
6
8

 
5
5
.
9
5

 
5
6
.
0
7

 55.74

 55.31

 
5
5
.
8
2

 
5
5
.
1
0

 55.30

 55.06

 
5
5
.
5
5

 
5
4
.
8
9

 
5
5
.
2
4

 
5
5
.
0
9

 
5
5
.
2
2

 
5
5
.
4
8

 
5
5
.
7
1

 55.41

 54.82

 55.48

59.25

59.21

58.54

59.59

58.46

58.40

58.43

 59.79

 59.65

 59.48

 59.35

 59.11

 59.10

 59.06

 59.65

 59.79

 
5
9
.
1
1

 59.73

 
5
9
.
7
0

 
5
9
.
1
1

 
5
9
.
2
8

 
5
9
.
0
5

 
5
9
.
4
1

 
5
9
.
6
3

 59.61

 59.98

 
5
9
.
1
4

 
5
8
.
9
1

 
5
8
.
9
5

 
5
9
.
2
2

 
5
9
.
3
9  

5
9
.
3
5

 
5
9
.
0
5

 
5
9
.
4
4

 59.41

 59.04 58.92

 
5
8
.
6
1

 
5
8
.
6
7

 
5
9
.
0
5

 
5
9
.
1
6

 58.98

 58.88

 
5
8
.
6
2

52.62

52.51

52.43
52.49

52.47

52.39

51.76

51.9351.95

52.09
51.97

51.96

52.24

52.47

52.42

52.20

52.43

52.46

51.84

52.13

52.37

5
1
.
3
5

5
2
.
2
1

52.42

5
2
.
4
8

51.55

51.52

51.52

52.14

52.23

52.35

52.35

52.34
52.34

5
2
.
7
3

5
2
.
6
2

52.71

5
2
.
2
9

 
5
2
.
3
8

53.18

53.17

53.16
53.09

53.05

53.04

53.01

54.02

54.75

54.98

54.43
54.30
54.36
54.37

54.29

 55.26

 55.10

 55.07

 54.51

 54.51

 54.20

 53.96

 54.30

 
5
5
.
0
3

 55.13

 54.62

 
5
4
.
7
4

 
5
5
.
4
2

 55.15

 
5
4
.
5
9

 
5
4
.
4
4

 
5
4
.
6
6

 
5
4
.
8
5

 
5
5
.
0
9

 53.99

 53.73

 54.77

 
5
4
.
3
8

 
5
4
.
1
5

 
5
4
.
3
6

 
5
4
.
5
7

 
5
4
.
7
6

 54.35

 
5
4
.
0
5

 
5
4
.
3
0

 
5
4
.
5
1

 54.16

 
5
3
.
8
4

 54.07

 
5
4
.
0
2

 
5
4
.
2
0

 
5
3
.
5
2

50.96

51
.2

1

51
.2
0

50.95

51.12

51.20

51.37 51.27

51.61

51.61

51.61

51.79

52.01

51.96

52.25
51.94

51
.5

8

51
.6
5

51
.6
8

51.38

51.11

51.28

51
.1

6

51.16

50
.7

9

50
.7

3

51.20

51.48

51.60

51.83
52.09

52.18

52.30

52.29

52.19

51.73

52.08

51.89

51.76

52.85

53.20

52.77

52.71

5
2
.
3
4

52.30

5
1
.
8
9

52.365
2
.
1
4

52
.3

8

52.57

52.46

52.44

52.42

52.51

52.5452.52

52.72

52.3852.42

52.32

52.40
52.42

52.33

52.45

52.84

52.58

52.3352.35

52.30

52.29

52.3052.3152.33
52.36

52.3452.34

52.3552.33
52.29

52.12

49.23
49.20

49.2649.30
50.5350.54

50.4850.48

52.86 51.64
51.59

51.86

53.01
53.08

53.01

53.06

53.09

53.00

52.93

52.89

52.87

52.81

52.78

52.53

52.46

52.22

52.69
52.67

52.65

52.64

52.67

5
2
.
7
3

5
2
.
8
2

5
2
.
8
2

5
2
.
6
4

5
2
.
5
6 52.54

52.52

52.56

52
.5

6

52.52

5
2
.
7
452.7552.76

5
2
.
8
2

5
2
.
8
2

5
2
.
9
9

52.41

52.40

52.15

52.40

52.47

52.44

52.52

5
2
.
5
3

52.53

52.24

53.16

53.13

53.08

53.13

53.16

53.63

52.61

51.96

51.80

51.74

51.66

51.53

51.33

51.26

51.82

51.72

51.20

51.35

51.61

52.01
52.10 52.14

52.18

52.19

53.22

52.63

52.75

51.85

53.61
53.33
53.30
53.26
53.31

53.13

53.01

52.86
52.88

52.75

52.07

52.03

51.98

51.82

52.55

52.69

52.83

52.91

52.88

52.85

52.78
52.81

52.73

52.63

52.57

52.87

51.83

51.8151.8151.8251.8351.86

52.07

51.77
51.81

51.83
51.84

51.17

51.0251.06

51.5151.53

51.54
51.53

52.56

53.02

 53.84

 53.68

 53.61

 52.70

 53.08

 5
2.
98

 53.17

 53.59

 52.53

 52.35

 53.16

 52.61 52.60

 52.65

 52.30

 52.20

 52
.51

 52.51

 52.06
 52.15

 52.18

 52.27

 52.20

 51.75

 52.42

 52.85

 52.80

 52.79

 53.15

 51.34

 50.93

 52.10

 52.20

 52.20
 51.85

 51.53

 51.00

 
5
3
.
6
2

 
5
3
.
7
4

 
5
3
.
7
6

 
5
3
.
4
7

 53.76

 
5
3
.
6
1

 
5
3
.
4
0

 
5
3
.
7
4

 
5
3
.
9
9

 53.73

 
5
3
.
3
5

 
5
2
.
8
1

 52.95

 
5
3
.
4
7

 
5
3
.
4
2

 52.42

 
5
2
.
3
6

 53.32

 
5
3
.
2
9

 53.02

 
5
3
.
1
0

 
5
3
.
2
3

 
5
3
.
0
3

 52.84

 52.63

 52.57
 52.77

 
5
2
.
4
4

 52.35

 5
2.
27

 
5
2
.
6
7

 
5
2
.
4
4

 
5
2
.
5
0

 
5
2
.
6
5

 
5
2
.
9
0

 52.77

 
5
2
.
8
3

 
5
2
.
5
9

 52.98

 
5
2
.
8
1

 
5
3
.
0
6

 
5
2
.
9
6

 
5
2
.
7
0

 
5
2
.
8
0

 
5
2
.
9
6

 
5
3
.
2
0

 
5
3
.
1
1

 
5
2
.
9
0

 53.19

 
5
2
.
9
8

 
5
3
.
1
3

 
5
3
.
3
6

 
5
3
.
0
3

 
5
3
.
2
9

 
5
3
.
0
2

 
5
3
.
3
2

 
5
3
.
4
9

 
5
3
.
7
5

 5
2.
42

 
5
2
.
2
0

 
5
2
.
4
3

 
5
1
.
9
5

 
5
2
.
1
4

 
5
1
.
9
2

 
5
2
.
2
8

 
5
2
.
0
4

 
5
2
.
1
1

 52.03

 51.98

 51.67

 51.33

 52.0
7

 51
.76

 52
.00

 52
.13

 5
1.
72

 5
1.
75

 
5
1
.
8
6

 
5
1
.
8
4

 
5
1
.
6
7

 
5
1
.
9
1

 
5
2
.
1
1

 
5
2
.
0
7

 5
1.
50

 5
1.
47

 
5
1
.
3
3

 5
1.
24

 5
1.
20 5

1.
14

 5
1.

42 5
1.
45

 5
1.
53

 5
1.

86

 51.58

 5
2.
04

 51.46

 5
0.
82

 5
0.

98

52.18 
5
2
.
1
8

 
5
2
.
3
0

 
5
2
.
4
9

 5
2.
59

61.83

61.81

6
1
.
5
7

61.59

61.68

61.60

61.72

61.83

61.65

61
.4
4

61.52 61.5561.38

61.41
61.

41

60.38

60.60

60.56

60.11

60.06

60.13

60.05

60.16

60.27 60.20

60.42

60.43

60.54

61.71

61.78

61.84

61.92

61.85

61.75

61.85

61.90

61.74

61.82
61.92

61.97

61.90

61.8161.66

61.10

60.46

60.46

60.47

60.60

60.42

60.58

60.94

60.80

60.92

61.67

61.81

61.94

62.03

61.92

61.84

61.78
61.97

62.04

61.98

61.8861.76

61.28

61.02

61.01

60.85

60.78

60.72

61.59

61.72

61.86

62.03

61.97

61.81

61.76
61.90

61.97

61.82
61.7161.63

60.87

60.43

61.71

61.42

61.82

60.35

60.43

60.26

60.34

61.60

61.72

61.85

61.99

61.90

61.78

61.7961.91

62.05

61.90
61.77
61.69

60.57

60.24

60.46

60.71

61.62

61.74

61.86

61.99

61.90

61.82

61.83
61.89

61.96

61.84

61.7661.60

61.26

60.90

61.07

61.29

61.62

61.67

61.76

61.88

61.86

61.84

61.82

61
.7

5

6
1
.
8
1

61.80

61.74

61.73
61.76

61.79

61.67

61.6861.69

61.27

60.94

60.45

60.70

61.19

61.37

61.44

61.57

61.62

61.58

60.38

60.09

60.23

60.42

59.90

60.03
60.21

59.74

59.61

59.75

5
9
.
3
2

59.70

59.78

61.00

61.17

61.29

61.46

61.49

61.40

61.35

61.21
61.1160.89

59.26

59.02

61.71

61.50
61.

39

60.74

60.92

6
1
.
3
0

61.66

60.18

59.27

59.70

59.67

61.69

61.63

60.7960.6860.65
60.7860.77

61.74
61.77
61.74

61.40

61.48

60.40

60.7460.66

60.95

61.37

61.38

59.75
60.95

61.00

59.73

59.65

61.13

60.93
61.50

61.44

60.78

61.11

52.65

52.51

52.50

52.32

52.32

5
2
.
2
0

5
2
.
6
5

52.32 52.25
51.75

51.86

52.16

5
2
.
3
0 51.74

52.30

52.53

52.19

52.14

52.77

52.33

52.58

52.25

52.30

52.41

52.77

 53.38

 52.34

 52.35

 52.75

 52.46

 52.34

 52.44

 52.29

 
5
2
.
9
8

 52.59

 52.61

 52.57

 
5
2
.
3
9

 52.58

 
5
3
.
0
9

 
5
2
.
2
6

61.66

61.65

61.78

61.72

60.77

60.08

5
2
.
6
4

5
2
.
1
7

5
3
.
0
3

5
3
.
1
7

5
3
.
2
2

 
5
3
.
3
6

52.36

52.62

52.99
 52.77

53.1
3

52.8
1

 
5
3
.
7
1

5
4
.
1
9

5
3
.
9
6

53.66

53
.5
4

53.
32

53.58

53.3
9

5
3
.
6
6

59.99
6
0
.
0
2

 
5
8
.
8
2

5
7
.
8
3

5
6
.
5
7

55.83

5
6
.
2
2

5
5
.
9
0

5
6
.
0
0

 
5
5
.
7
3

5
5
.
5
7

 
5
5
.
4
4

5
4
.
8
2

5
4
.
6
9

53.75

5
5
.
0
2

5
3
.
9
8

5
3
.
8
4

53.40

5
3
.
2
1

52.84

5
3
.
0
9

53.65

53.
25
53.36

53.42

5
3
.
0
9

53.01

5
3
.
0
9

5
2
.
8
5

5
4
.
1
4

5
5
.
1
2

5
5
.
4
8

53
.6
7

53.
77

5
3
.
5
7

5
6
.
7
9

5
6
.
6
6

5
6
.
1
6

5
6
.
8
4

60.29

55.06

5
5
.
0
0

5
2
.
6
8

5
2
.
6
6

5
9
.
9
0

59.53

5
8
.
1
6

59.52

59.44

5
3
.
2
65
2
.
9
3

5
2
.
6
3

5
2
.
7
9

5
7
.
2
2

5
6
.
4
1

5
2
.
5
4

5
2
.
7
4

5
2
.
4
9

55
.1

0

60.27

bet

hüdrant

Hüdrant

vısa

mittetö ö tav

N
ı
l
v
a
k
u
 
t
n

Hüdrant

e
i
 
t
ö
ö
t
a

e
i
 
t
ö
ö
t
a

A

5

l
i
l
l
e
d

5
K
E

5
K
E

10K-35/2

A

aiamaa

aiamaa

aiamaa

aiamaa

Hüdrant

A

A

e
i
 
t
ö
ö
t
a

e
i
 
t
ö
ö
t
a

vu
nd
.

vu
nd
.

N
ı
l
v
a
k
u
 
t
n

K
I

O
S

K

WC

v
u
n
d
.

postkast

prügikast

ki
ll
.

Räpina mnt

kr

kr

kr

kr

kr

A

A

A

1000
59,56-59,32

61,46
BET

KK

K

aiamaa

aiamaa

aiamaa

aiamaa

VPA

A

k
r
a
a
v

aiamaa

A

A

A

A

vpa

vpa

aiamaa

aiamaa

reklaam

Alajaam
nr. 363

pinnas

A

pi
nn
as

N
ı
l
v
a
k
u
 
 
t
n

A

A

aiamaa

aiamaa

aiamaa

K
K

orient.

kill

K
K

5KE

A
i
a
n
d
i
 
t
e
e
 
3

kill

A

mittetöötav

Nr.419
 Rıımu alajaam

ma

kraav

A

kr

pi
nn
as

plaat

plaat

plaat

p
l
a
a
t

N
ı
l
v
a
k
u
 
 
t
n

A

N
ı
l
v
a
k
u
 
 
t
n

A

kr

A

A

A

k
r

A

A

A

A

A A

A

A

Mı
is
av
ah
e 
tn

p
l
a
a
t

p
l
a
a
t

A

A

kr

k
r

kr

A

A

b
e
t
.
k
a
a
b
l
i
 
k
a
n
a
l

kr

kr

k
r

k
r

k
r

pinnas

k
r

k
r

pi
nn
as

pinnas

k
r

k
r

L
U

U
N
J

A
 

V
A
L

D

T
A
R
T

U
 
L
I

N
N

mittetö ö tav

mittetö ö tav

mittetö ö tav

mi
tt
et

ö ö
ta
v

m
i
t
t
e
t
ö
ö
t
a
v

m
i
t
t
e
t
ö
ö
t
a
v

m
i
t
t
e
t
ö
ö
t
a
v

mittetöötav

K

K

S

PP10124

PP10034

PP2235

PP10035

61.19

PP1263

59.79

59.66

60.15

60.15
59.80

60.29

60.23

60.12

60.24

60.01

59.92

60.4
1

60.61

60.52

6
0
.6

7
6
0
.8

7

60.17

60.22

60.02

61.04

60.62

60.33

60.18

60.29

59.97

6
0
.0

6
60.10

60.08

61.29

A

61.51 61.21

60.22

61.29

61.33
61.31

61.35

6
1
.
0
5

60
.7
5

6
1
.
1
8

61
.3

1

61.
46

6
1
.
0
4

61
.1

7

61.
33

61.1460.93

60.97

60
.9

1

60.81

60.80

60.96

60.77

60.96

60.94

60.78

60
.7

9

60
.7

0

60.71

60.8260.92

61.04

61
.0
4

61
.0

2

60
.9

4

60.64

60.70

60.78

60.84
60
.9

2

60.21

60.52

61.02

60.84

61.05

60.90

60.
78

60.7560.79

60.76
60.88

plaat

plaat

plaat

p
l
a
a
t

6

57.69

58.22

6
0
.
4
2

60.42

Hüdrant

A

59.38

59.28 59.18

60.07

59
.4
2

59.22

59.39

60.60

60.18

59
.4
4

58.81

58.33

58.68

KK

PUMBAMAJA

N
ı
l
v
a
k
u
 
 
t
n

60.79

60.74

60.69

60.54

60.45

6
0
.
3
9

60.30

6
0
.
5
4

60.61

60.64

60.70

60.16

60.31

6
0
.
2
1

6
0
.
4
0

60.50

60.47

60.55

60.60

60.65

60.56

6
0
.
2
9

6
0
.
2
4

plaat

vısa

A

59.9660.41

63.01

5
9
.
0
0

58.67

59.95

58.10

6
0
.
2
2

6
0
.
2
5

6
0
.
1
8

60.14

59.61

59.64

58.25

58.16

58.12

59.52

60.68

60.53

58.26
58.25

57.96

57.95

5
7
.
8
9

57.09

57.81

58.13

56.66

vund auk

57.09

p
i
n
n
a
s

58.50

59.52

59.71

59.56

60.21

59.63

59.33

6
0
.
7
5

6
0
.
8
2

6
0
.
6
8

6
0
.
8
5

6
0
.
5
7

A

p
i
n
n
a
s

52.82

52.54

9KE

A

A

mittetöötav

43

51.81

53
.1
5

53
.1
453.01

53.03

53.07

53.06

52.86

52
.7
0

52
.7
3

52
.6
8

52
.7
8

52.78
52.7

0

52
.7
2

5
2
.7

6

52.87
52.95

5
2
.9

2

52.61

52.59

52.69

52.84

52.83

53.11

52.94

53.27 52.93

52.58

52.26

52.04

52.00

52.24
52.23

52.50

52.70

52.58

52.56

52.48

52.01

51.99

52.23

52.46
52.59

52.66

52.71

52.73
52.65
52.68

52.78

52.04

51.84

51.27
51.37

5
1.5

1
5
1.3

6

51.32

5
1.3

8
5
1.5

2

5
1.5

8
5
1.6

9

51.66
51.515

1.4
4

5
1.5

8

5
1.6

0

51.91

52.02

51.76

51.71

51.59

51.63

51.77

51.60

51.90
51.77

51.77

51.70
51.87

A

A

A

6
K
E

4
K
E

4KE

A

A

AA

A

A

10
K-
30
/3

7

b.

t
r
a
f
o

N
r
 
3
0
3

"
M
a
a
n
t
e
e
"

A

A

A

E
h
i
t
u
s
p
l
a
t
s

58.12

11
53.56

54.24

54.68

54.41

54.1954.14

53.96

53.92

53
.7
3

53
.7
8

53
.7
6

53.70

5
3
.6

5

5
3
.5

9
5
3
.9

1

5
3
.9

153.86

53.69

53.36

53.27

53.44

5
3
.4

3

5
3
.6

0

53.91

54.29

5
4
.7

0

5
4
.9

1

5
4
.5

6
5
4
.11

5
4
.6

5

5
4
.19

5
3
.9

9

54.19

5
3
.9

0

5
3
.8

3
5
3
.6

9

5
3
.6

1

5
3
.5
8

5
3
.5

5

5
3
.6

3

5
3
.7

7

5
3
.9

8

5
4
.3

6

5
4
.2

5

5
4
.17

5
3
.9

7

5
3
.8

7
5
4
.2

9

5
4
.2

6
53.17

5
3
.2

2

5
3
.3

4

5
3
.4

8

5
3
.5

5

5
3
.7

4

53.63

5
3
.5

8

5
3
.6
6

5
3
.8

5

5
3
.7

8

5
5
.0

6

5
5
.4

4

5
5
.7
7

56
.0
7

5
5
.9
9

5
5
.6
3

5
5
.2

6

5
5
.0

9

5
5
.5
9

56
.0
9

56
.38

B
e
t

53.32

5
3
.3

3

53.21

53.21

53.33
53.53

5
3
.5

3
5
3
.4

0

53.62

53.78

53.65

53.84

53.92

54.27

54.19

55.12

56.12

56.19

56.73

56.90

57.11
57.25

56.69

56.54
56.49

55.65

55.81

54.83

A

A

A

A
9
.

ehitusplats

55.16

54.81

54.53

56.16

5
5
.3
9

5
6
.18

5
6
.16

5
5
.7

3
5
5
.7

7
5
5
.7
8

5
5
.0

9

55.70

55.31

5
5
.4

4
5
5
.4

9
5
5
.5
3

59.02

5
9
.8
3

5
9
.7
2

5
9
.6
4

5
9
.6
4

59.67

59.27

5
9
.2
2

5
9
.2
4

5
9
.18

5
8
.8
6

5
8
.5
65
8
.7
7

5
8
.8
7

5
8
.8
7

58.98

58.47

5
8
.3
8

5
8
.3
6

5
8
.4

2

5
7
.6

9

5
7
.8

357.89

57.40 5
7
.3

5
5
7
.3

0

5
7
.16

5
5
.9

45
6
.8

2

5
6
.8

156.73

5
6
.9
55

6
.3

8

5
7
.2

2

5
7
.11

5
7
.3

0
5
7
.6

5

5
7
.8
2

5
8
.0
0

5
8
.2

5

5
8
.7
2

5
8
.5
6

5
8
.3
6

5
8
.8
4

59.04

5
9
.2
1

5
9
.5
0

5
9
.3
4

59.16

56.49

5
6
.4

8
5
6
.5

1
5
6
.4

2

5
5
.6

7

55.23

55.90

55.39

5
5
.0

4

5
5
.16

5
5
.6

15
5
.5
1

5
5
.3
0

55.09

55.66

5
6
.18

5
5
.6
8

5
5
.9
2

5
6
.10

 59.40

 59.15

 58.96

 5
9
.10

 58.99

54.17

54.40

54.25

54.44

54.50

54.21

54.33
54.29

6
K
E

9KE

6
K
E

A

A

A

A

plaat

A

A

b.

b.

58.20

1
0
K
-
3
0
/
4

N
ı
l
v
a
k
u
 
t
n

1
5

1
7

47

4
6

 5
8
.2
3

5
6
.8

9

5
7
.9

1

Hüdrant

A

 58.72  5
8
.5
4

 5
8
.3
1 5
8
.4

8

 5
8
.5

3

 58.36 5
8
.14

 5
8
.3

1

 5
7
.6
5

 5
7
.8

2
 5

7
.5

5

 5
8
.3

0

 5
7
.9

1

 58.24

 57.74

 5
7
.4

8
 5

7
.3

1

 5
7
.4

0

 5
7
.7

3
 5

7
.9

8

 57.93

 57.10

 57.23

 
5
7
.4

7

 
5
6
.7

6

 57.16

 
5
7
.11

 5
6
.2

0

 5
7
.3

0
 5

7
.0

8

 5
7
.17

 
5
7
.4

7
 
5
7
.7

2

 
5
6
.9

3
 
5
6
.7

2

 56.97

 5
7
.19

 5
7
.4

4

 
5
6
.8

5
 
5
6
.6

3

 
5
6
.6

3

 5
6
.9

8
 5

7
.13

 56.71

 56.94

 56.65

 5
6
.2

8

 5
5
.9
9

 5
6
.3

2
 5

6
.4

8

 56.48

 56.01
 55.61

 55.94

 56.15

 5
5
.8
8

 5
5
.7
1

 5
5
.6
8

 5
5
.9

5
 5

6
.0

7

 55.74

 55.31

 
5
5
.8

2

 5
5
.10

 
5
5
.5

5

 
5
4
.8

9

 
5
5
.2

4
 
5
5
.0

9

 
5
5
.2

2

 
5
5
.4

8
 
5
5
.7

1

 55.41

A

 55.48

6
K
E

58.73

59.28

A

 59.79

 
5
9
.
1
1

 59.73

 
5
9
.
7
0

 
5
9
.
1
1

 
5
9
.
2
8

 
5
9
.
0
5

 
5
9
.
4
1

 
5
9
.
6
3

 59.61

 59.98

 
5
9
.
1
4

 
5
8
.
9
1

 
5
8
.
9
5

 
5
9
.
2
2

 
5
9
.
3
9  

5
9
.
3
5

 
5
9
.
0
5

 
5
9
.
4
4

 59.41

 59.04 58.92

 
5
8
.
6
1

 
5
8
.
6
7

 
5
9
.
0
5

 
5
9
.
1
6

 58.98

 58.88

 
5
8
.
6
2

 
5
8
.
8
2

5
7
.8

3

5
6
.5

7

5
6
.2

2

 5
5
.7
3

 5
5
.4

4

5
4
.8

2

5
6
.7
9

5
6
.6

6

5
6
.16

5
6
.8

4

59.53

5
8
.16

N
ı
l
v
a
k
u
 
 
t
n

5
7
.2

2

5
6
.4

1

k
r

k
r

13

A

A

A

A

A

A

A

A

A

u
k

u
k

u
k

54
.3
8

54
.4
6

54
.4
3

54
.6
6

54
.6
5

54
.9
5

54
.9
5

55
.2
3

55
.2
2

55
.5
1

55
.5
3

55
.8
8

55
.8
7

56
.0
156

.1
7

56
.3
7

56
.5
2

56
.1
6

56
.3
6

56
.4
3

56
.0
3

56
.1
7

56
.3
8

56
.5
2

56
.1
3

56
.5
1

56
.5
4

56
.6
7

56
.6
8

56.9
2

56
.8

8

5
6
.
8
3 5
6
.
9
0

56
.9
9 5

7
.
0
0

56.99

57.0
3

5
7
.
1
5

5
7
.
3
0

5
7
.
4
4

5
7
.
4
6

5
7
.
3
1

5
7
.
5
0

5
7
.
1
3

57.09

57.22

5
7
.
0
9

5
7
.
1
7

57.07

5
7
.
3
3

5
7
.
4
6

5
7
.
2
7

5
7
.
4
5

5
7
.
5
3

5
7
.
5
55
7
.
5
6

5
7
.
6
6

5
7
.
8
2

5
7
.
7
4

5
7
.
9
4

5
8
.
0
1

5
8
.
1
1

5
8
.
0
9

5
8
.
1
9 5
8
.
2
8

5
8
.
4
2 5
8
.
4
6

5
8
.
6
3

5
8
.
7
2

5
8
.
8
6 5
8
.
9
3

5
9
.
0
2 5
9
.
1
0

5
9
.
2
0

5
9
.
2
8

59
.3

6 5
9
.
4
5

56
.8
2

56
.7
5

56
.8
6

56.
78

56
.9
9

56
.9
5

56
.8
5

57
.2
4

57
.2
3

 59.27  59.34

 59.18

 59.21

 58.96

 59.24

 59.15

 58.97  59.10

 58.46  58.65

 58.77

 58.23

 58.51

 58.49

 58.54

 57.96  58.31

 58.33

 58.21

 58.01

 57.66

 57.96

 57.96

 57.77

 58.08

 57.53

 57.71

 57.35

 57.94

 56.82  57.04
 57.34

 57.56

 56.84

 56.49

 56.95

 57.11

 57.12

 57.42

 57.41

 57.05

 57.12

 57.18

 57.10

 56.82

 56.30

 56.83

 56.47

 56.53

 56.00

 56.12

 55.69

 55.85

 55.54

 55.65

 55.53

 56.14

 56.72

 56.90

 56.67

 56.18  56.25

 56.12

 56.40  56.50

 56.72

 56.66

 56.18

 56.01
 56.01

 56.00

 55.93

 55.36

 55.62

 55.37

 54.92

 54.97

 54.53

 55.53

 55.09

 55.61

 55.43

 55.43

 55.18

 55.04

 55.73

 55.32

 55.16

 54.90

 54.76

 54.84

 54.57

 54.83

 54.59

 54.62

 54.67

 54.63

 55.06

54.08

54.27

54.15

54.73

54.58 54.94

55.16

55.49

54.92

55.50

54.44

54.0
8

53.9
2

53.94

53.95

54.14

54.14

54.38

54.42
54.33

54.31
54.17

54.13

54.16
54.32

54.38

54.23

54.1654.16

54.22

54.3
7

54.49

54.25

54.34

54.24

54.10

54.14

54.18

54.3254.08

54
.16

5
4
.2
9

54.44

54.63

54.42 54.55
54.57

55.09

55.44

54.81

54.54

54.34

54.15
54.21

54.36

54.07

54.14

54.06

54.10

5
3
.8

9

53.91

54.05

5
4
.0

8

54
.0953.98

54
.04

54
.1
6

54
.1
854

.1
1

54.45

54.65

53.79

54.10

53.46

53.75

53.54

5
3
.4

6

5
3
.3

5

5
3
.4

3

53
.9
6

53
.7
9

53.80

53
.7
8

53
.88

53
.93

54.24

54.28

53.88

53.80

54.26

53.96

5
4
.15

A

b
e
t

bet

5
3
.8

9

53.92

5
3
.9

2

52.17

52.31

52.29

52.31

52.17

52.22

52.11

51.86

51.47

51
.6
1

51.28

51.40

51.73

51.79

51.73

51.11

51.52

51.52

51.42

51.41

50.88

51
.1
2

50.84

50.91

51.37

51.28

50.62

50.82

51.56

52.02

52.28

51.86

52.08

52
.0
2

51
.9
0

52
.0
2

52.12

52.26

52.44

5
2
.6

0

52.79

53.62

53.58

53.45

53.39

5
3
.4

7
5
3
.4

5

5
3
.4

4

52.48

5
3
.3

4

5
3
.3

8

5
3
.3

2

53.0153.14

52.96 5
3
.0

9

5
2
.9

6

52.69

52.73

52.58

52.79

52.83

52.83

53.10

52.98

53.11

53.31

53.27

53.53

53.02

53.61

53.82 54.13

54.42

54.08

54.59

54.83

54.67

5
5
.16

5
5
.2

2

5
5
.2
155.05

54.50 5
4
.6

5

5
4
.6

8

5
3
.9

0

53.58

54.54

54.95

54.49

54.52

54.49
54.50

5
4
.5

0

54.39

53.83

54.45

53.64

54.13

5
4
.3

9

5
3
.9

2

5
3
.2

6

5
4
.0

2

53.87

53.67

5
3
.5

7

53.57
53.58

53
.4
653

.4
2

53.5
5

53.18

5
3
.6

2

5
3
.3

1

52.74

52.74

52.54

5
2
.4

2

5
2
.4

6
5
2
.7

4

52.80

52.24

52.20 52.48

5
2
.3

1
5
2
.2

9

5
2
.4

4

5
2
.5

3

5
2
.8

3

5
2
.6

7

5
2
.6

6

5
2
.4

7

5
2
.9

2

5
2
.9

3

5
3
.7

8

5
3
.5

8

5
3
.3

8

5
3
.8

1

5
4
.0

3

54.62

54.55

54.19

54.18

54.77

53.97

54.01

53.98

52.83

52.89

52.87

52.83

9
K
E

A

A

A

A

k
i
l
l
.

A

p
l
a
a
t

plaat A

plaat

4
2

A

 
5
5
.0

3

 55.13

 
5
4
.7

4

 
5
5
.4

2

 55.15

 
5
4
.5

9
 
5
4
.4

4

 
5
4
.6

6

 
5
4
.8

5
 
5
5
.0

9

 54.77

 
5
4
.3

8
 
5
4
.15

 
5
4
.3

6

 
5
4
.5

7
 
5
4
.7

6

 54.35

 
5
4
.0

5

 
5
4
.3

0
 
5
4
.5

1

 54.16

 
5
3
.8

4

 54.07

 
5
4
.0

2

 
5
4
.2

0

 
5
3
.5

2

50.76

50.05

53.26

52.97

53.18

5
2
.5

1

52.06

52.32

9
K
E

9KE

 
4
6

 41

 45

A

A

A

A

A

k
i
o
s
k

A

A

A

p
l
a
a
t

A

A

A

A

k
i
l
l
.

kill.

bet

A

A

 
4
2

A

A

kill.

kill.

kill.

2
2
1

"
A
n
n
e
l
i
n
n
a
"

N T
r
a
f
o

mittetöötav

m
i
t
t
e
t
ö
ö
t
a
v

52.35

53.80

5
3
.5

3

53.67

53.
50

53.52

53.61

51.15

52.48

52.45

52.43

52.33

53.43

48.37

53.59

51.13

51.18

53.33

52.13

52.09

52.04

5
2
.12

5
2
.0

8

5
1.
9
7

5
2
.2

2

5
2
.3
0

52.33

51
.8
3

52.02

52.37

53.32

52.43

5
2
.6

7

52.74

52
.64

5
2
.4

6

52.16

52.56

53.54

A kr

plaat

A

A

50.83

50.96

51
.2
1

51
.2
0

51.12

51.37 51.27

51.61

51.61

51.79

52.25
51.94

51
.5
8

51
.6
5

51
.6
8

51
.1
6

50
.7
9

50
.7
3

51.20

51.48

51.60

51.83
52.09

52.18

52.29

52.19

51.73

52.08

51.89

51.76

52.85

5
2
.3

4

52.30

52.36

52
.3
8

52.57

52.19

52.47

52.46

52.42

52.72

52.65

52.43

52.62

52.45

52.77

52.78

52.73

52.81
52.85

52.80

52.65

52.54

52.35

Hüdrant

51.86

52.67

52.64

5
2
.7

3

5
2
.8

2

5
2
.8

2

5
2
.6

4

5
2
.5

6

52
.5
6

52
.50

52
.6
9

5
2
.7
4

5
2
.8

2

5
2
.8

2

5
2
.9

9

52.41

52.4
0

5
2
.5

3

52.55

53.31

53.32

53.33

54.65

52.08

52.20

52.34

52.47

52.4
3

52.2952.16

52.38

52.32

52.2
7

52.42

52.56

52.39

52.17

52.06

52.27

52.24

9KE
 45

A

A

A

A

A

53.53

52.75

A

A

A

A

A

 
5
3
.6

2

 
5
3
.7

4

 
5
3
.7

6

 
5
3
.4

7

 53.76

 
5
3
.6

1
 
5
3
.4

0

 
5
3
.7

4
 
5
3
.9

9

 53.73

 
5
3
.3

5

 
5
2
.8

1

 
5
3
.4

7

 
5
3
.4

2

 52.42

 
5
2
.3

6

 53.32

 
5
3
.2

9

 53.02

 
5
3
.10

 
5
3
.2

3

 
5
3
.0

3

 52.84

 52.63

 52.57
 52.77

 5
2
.4

4

 52.35

 5
2.2

7

 
5
2
.6

7
 
5
2
.4

4

 
5
2
.5

0

 
5
2
.6

5
 
5
2
.9

0

 52.77

 
5
2
.8

3
 
5
2
.5

9

 52.98

 
5
2
.8

1
 
5
3
.0

6

 
5
2
.9

6
 
5
2
.7

0

 
5
2
.8

0

 
5
2
.9

6
 
5
3
.2

0

 
5
3
.11

 
5
2
.9

0

 53.19

 
5
2
.9

8

 
5
3
.13

 
5
3
.3

6

 5
3
.0
3

 
5
3
.2

9
 
5
3
.0

2

 
5
3
.3

2

 
5
3
.4

9
 
5
3
.7

5

 5
2.4

2

 
5
2
.2

0
 
5
2
.4

3

 
5
1.9

5

 
5
2
.14

 
5
1.9

2

 
5
2
.11

 52.03

 51.98

 51.67

 51.33

 52.0
7

 51
.76

 52.
00

 52
.13

 51
.72

 5
1.7

5

 
5
1.
8
6

 
5
1.
8
4

 
5
1.
6
7

 
5
1.
9
1

 
5
2
.1
1

 
5
2
.0

7

 5
1.
50

 5
1.4

7

 5
1.
3
3

 5
1.
24

 5
1.
20

 5
1.
14

 5
1.
4
2

 5
1.
86

 51.58

 5
2.
04

 51.46

 5
0.
82

 5
0.
98

 
5
2
.18

 
5
2
.3

0

 
5
2
.4

9

 5
2.
59

vu
nd
.

A

A

N
ı
l
v
a
k
u
 
t
n

Mı
is
av
ah
e 
tn

p
l
a
a
t

p
l
a
a
t

v
u
n
d
.

postkast

prügikast

kr

K
I
O
S
K

plaat

plaat

ki
ll
.

 
5
3
.0

9

A

5
3
.0

3

5
3
.17

5
3
.2

2

 
5
3
.3

6

52.99

53.13

52.8
1

5
4
.19

5
3
.9

6

5
4
.6

9

53
.6
7

53.
77

5
2
.6

6

5
3
.2

65
2
.9

3

5
2
.6

3

5
2
.7

9

5
2
.5

4

5
2
.7

4

5
2
.4

9

k
r

pinnas

pinnas

k
r

k
r

k
r

k
r

m
i
t
t
e
t
ö
ö
t
a
v

52.43

52.24

mittetöötav

K

wc

kr

A

A

A

A

51
.8
4

52
.0
2

51
.5
1

51.70
51.66

51.13

51.28

51.20

51.12

50.95

50.98

50.91

51.03

52.95

5
2
.9

8

5
2
.8

0

5
2
.8

0

5
3
.0

2

5
2
.7

2

5
2
.9

2

5
3
.0

9
5
2
.9

7

5
2
.9

9
5
3
.0
2

5
3
.12

53.33

53.29
53.19

53.19

53.20

53.32

53.52

53.81

53.86

53.92

54.00

53.89

53.84

53.66

53.73

53.79

53.56

53.63

53.72

53.38

53.27

53.25

53.25

53.31

53.58

53.38

53.65

53.70
53.57

53.46

53.45

53.41
53.58

5
3
.7

0

5
3
.7

2
5
3
.8

9

53.79

53.92

53.80

53.965
3
.7

9

53.75

5
3
.8

0

5
3
.9

5

5
3
.9

3

54.07

54.15

54.12

54.14

54.15
53.85

53.94

54.00

54.02

53.98

53.94

53.92

5
3
.8

6

5
3
.7

0

53.68

5
3
.6

9

5
3
.8

5

5
3
.9

1

5
3
.9

3
5
3
.9

3
5
3
.7

8

53.77

5
3
.7

8
5
3
.9

1

5
3
.9

7

5
3
.8

0

53.74

5
3
.8

3

5
3
.9

7

5
4
.0

1

52.95

52.69

52.64

52.79

52.82

52.73

5
3
.2

6

53.11

53.01

52.93

53.13

53.47

53.37

53.03

52.79

53.40

53.65 53.78

5
3
.8

55
3
.8

0

53.94

53.79

53.76

53.79

53.44

53.65

53.12

53.38

53.69

5
3
.7

8

53.93

53.85

5
3
.6

8

5
3
.6

4

53.62

53.60

53.20

53.23

53.28

53.21

52.88
53.00

53.31 5
3
.4

3

5
3
.4

7

53.82

53.64

5
3
.2

1

5
3
.17

52.76

52.63

52.51

52.44

5
2
.7

1

52.71

53.0453.04

53.18

53.44

52.49

52.18

52.08

52.01

52.05

52.19

52.18

52.26

52.50

52.26
52.09

52.05

52.15
52.28

52.4
2

5
2
.3

8

52.16

52.11

52.18

52.35

52.28

52.4952.44

52.34

52.38

52.26

52.18
52.14
52.37

52.41

5
2
.5

1

5
2
.3

3

52.25

5
2
.2

4

5
2
.3

7

5
2
.4

0

52.71

5
2
.5

8
5
2
.5

8
5
2
.4

5

52.41

5
2
.4

0
5
2
.6

0

5
2
.8

0

5
2
.6

3

52.54

5
2
.6

1

5
2
.7

8

5
2
.8

2
5
2
.7

9
5
2
.6

4

52.57

5
2
.6

8
5
2
.8

4

5
2
.8

5

5
2
.7

3

52.74
52.685

2
.6

4

5
2
.6

2

5
2
.7

8

5
2
.7

7

52.85

52.86

52.82

52.76

52.73

52.60

52.66

52.71

52.84

5
2
.7

1

5
2
.7

3

52.73

52.76

52.77

52.72

52.75
52.73

5
2
.6

9

52.67

52.69

52.71

52.52

52.31

5
2
.6

1
5
2
.6

3

5
2
.5

5

5
2
.5

452.28

52.35

52.07

51.86

52.20

52.19

51.62

51.44
51.44

51.51

52.01

5
2
.3

0

52.30
52.29

52.40
52.37

5
1.
9
0

5
1.
8
4

51.04

50.90

50.89

50.94

51.01

51.07

50.92

50.79

50.79

50.94

50.96

51.08

51.06
50.90

50.90

51.09
51.20

b
e
t

A

plaat

A

A

51
.1
851

.0
0

51
.0
3

50.96

50.95

50.9351.08

51.0650.94

52.00

51.56

51.38

51.42

51.32

51.63

51.73
51.72

52.15

52.31

51.92

51.94

51.86

51
.8
4

51
.7
8

51
.6
4

51
.6
1

51
.5
9

51
.7
6

52
.1
152

.0
0

52.065
2
.0

3

5
2
.1
5

52.14

52.32 52.29

52.14

52.18

52.12

52.22

52.64

52.64

52.44

51
.5
5

51
.5
1

51
.3
7

51
.3
6

51
.3
2

51
.5
1

51
.5
4

51.11

51
.0
750

.9
2

50
.9
5

51.17

51.23

5
1.
0
7

5
1.
0
6

5
0
.9

4

50
.9
8

50
.7
050

.7
2

50
.5
1

50
.5
5

50
.5
3

50
.7
050

.7
5

50.80

51.02

pesukuivatusplats

pesukuivatusplats

ronimispuud

ronimispuud

Parkla

bet

49.61

49.45

49.07

49.45

4
9.
4
54
9.
4
6

49.79

49.89

4
9.
64

4
9.
70

4
9.
09

4
9.
14

4
9.
09

48.88

49.09

49.33

49.52

A

 49.97

 5
0.
18

 49.93

 49.68

 49.52

 4
9.
40

 4
9.
4
3

 4
9.
4
5

 4
9.
74 4

9.
62

 49.24

 4
9.
08

 4
9.
14

 4
9.
32

 48.96

 4
8.
86

 4
9.
07

 4
8.
81

Parkla

 49.79

kr

kr

ki
ll
.

ki
ll
.

50.06

50.39

50.67
50.70

50.95

50
.3
0

50
.3
1

50
.3
2

4
9.
68

49.90

49.72

50.13

50.32

50.38

50.86

50.80

51.16

51.11A
 50.98

 50.62

 50.33

 5
0.
38

 5
0.
42

 5
0.
4
2

 5
0.
63

 5
0.
07

 5
0.
10

 5
0.
12

 49.79

 4
9.
79

 4
9.
76

 49.47

 48.67

5
9
.9
0

59.74

5
9
.6
0

5
9
.5
9

5
9
.7
6

5
9
.9

6
59.98

60.4
4

59.92

60.01

59.99

60.01

60.06

60.12

60.15

60.10

60.12

59.4
5

59.50

59.9960.10

60.08

60.07
60.09

60.16

59.80

6
0
.0
4

59.50

5
9
.6
4

N
ı
l
v
a
k
u
 
 
t
n

A

59.71

60.02

5
9
.
6
6

5
9
.
7
2

6
0
.
3
5

6
0
.
4
6

6
0
.
2
1

5
9
.
5
8

5
9
.
5
0

59.91

6
0
.
3
2

A

59.82

60.22

59.54

59.44

60.08

6
0
.
2
2

59.68

60.11

60.19

60.01

60.02

59.96

59.43

58.83

 59.96

 59.98

 59.86

 
5
9
.
8
1

 59.81

 59.92

 59.55

A

60.08

59.99
6
0
.0
2

60.29

5
9
.9
0

59.52

59.4
4

kr

kr

4
4

2

2

4

4

4

4

4

PP10034
55.89

PP10124
59.78

60.29

vısa

63.01

59.02

 59.40

 59.15

 58.96

 59.98

59.92

60.01

 59.86

 59.55

60.29

vısa

63.01

59.02

 59.40

 59.15

 58.96

 59.98

59.92

60.01

 59.86

 59.55

52.50

52.55

52.43

52.44

52.44

52.57

52.42

52.40

52.60

52.84

52.64

52.94

60.29
59.92

59.75

59.94

59.77

60.58

60.19

60.61

60.33

60.28

60.33

59.88

59.60

60.01

60.17

60.11

60.21

60.01

54.26

54.85

54.85

55.30

55.88

56.40

57.0957.10
57.10

56.30

56.79

57.23

57.63

58.50

58.95

59.2159.22
59.24

59.43

58.81

59.02

59.48
59.68

59.69
60.30

60.34
60.34

59.84

59.69

60.29

59.86

53.68

53.50

53
.0
9

53
.0
4

62.88

63.01

6
1
.
3
1

63.09

63.17

60
.4
1

61
.0
5

 60.11

 59.86

 60.02

 60.09

 59.55

58.6058.6158.63

60.79

61.41

61.10

60.60

6
1
.
0
8

6
0
.
8
1

 59.40

 59.15

 58.96

 57.78

 58.78

 58.42

 57.67

 57.16

 56.69

 56.35

 55.88

 55.54

 55.30

 55.06

 59.98

 53.99

 53.73

 5
2.
98

 52.95

61.83

61.81

6
1
.
5
7

61.59

61
.4
4

61.52 61.5561.38

61.41
61.

41

60.38

60.60

60.56

60.11

60.06

60.13

60.05

60.16

60.27 60.20

60.42

60.43

60.54

61.71

61.78

61.84

61.92

61.85

61.75

61.85

61.90

61.74

61.8161.66

61.10

60.46

60.46

60.47

60.60

60.42

60.58

60.94

61.71

61.50
61.

39

60.74

60.92

6
1
.
3
0

 52.34

 52.46

 52.34

 52.44

53.66

vısa

mittetö ö tav

aiamaa

aiamaa

Räpina mnt

kr

kr

A

aiamaa

orient.

kr

pi
nn
as

mittetö ö tav

mittetö ö tav

mittetö ö tav

mi
tt
et

ö ö
ta
v

m
i
t
t
e
t
ö
ö
t
a
v

m
i
t
t
e
t
ö
ö
t
a
v

K

60.62

61.23

61.00

60.37

60.31

60.52

60.43
60.46

60.14

61.52
61.18

60.73

61.23

60.70

61.54

61.62

61.48

61.45

60.52

60.47

60.34

60.54

60.42

6
0
.
8
7

61.01

61.18

61.23

61.38

61.42

61.38

61.35

61.29

61.18

60.95

60.34

60.56

60.70

61.51

61.62

61.48

6
0
.
8
6

6
1
.
1
1

61.48

61.68

61.21

60.22

61.29

61.57

61.33
61.31

61.32

61.31

61.52

61.29

59.82
59.71

59.95

60.68

6
1
.
0
5

6
0
.
8
660

.7
5

6
0
.
6
5

60.61

60.53

63.59

63.45

6
1
.
3
7

61.2861.21

61.09

60.68

60.73

60.30

60.38

61.61

60.78

60.24

61.68

61.60

61.72

61.83

60.27

bet

hüdrant

ma

A

kr

pi
nn
as

K

S

Ki
os

k

m
i
t
t
e
t
ö
ö
t
a
v

m
i
t
t
e
t
ö
ö
t
a
v

Pos 3

Jaam
a tn T207

Pos 2

P
o
s
 1

Pos
 6

J
ü
riö

ö
 4

Pos 10Pos 5

Pos 4

Pos 8

Mıisavahe 34a

Pos 9

Pos 7

AJ

Ümbertıstetav ka
abel

Likvideeritav kaabel

Ü
m

b
e
rtı

s
te
ta

v
 k
a
a
b
e
l

L
ik
v
id
e
e
rita

v
 k
a
a
b
e
l

M
AANTEE KAITSEVÖ Ö ND 50M

IDARINGTEE PROJEKTIGA
TULEB T˜PSUSTADA 

VALGUSTUSKAABLI ASUKOHT 

K
ı
rg

e
p
in

g
e
li
in
i 
k
a
it
s
e
v
ö
ö
n
d
 2

5
m

K
ı
rg

e
p
in

g
e
li
in
i 
k
a
it
s
e
v
ö
ö
n
d
 2

5
m

LÕPUPOST

PLANEERITUD

O
LE

M
A
SO

LE
V
 H

Ü
D
R
A
N
T

K
A

A
B
E
L
 Ü

H
E
N

D
A

T
A

K
S
E
 A

N
N

E
 A

L
A
JA

A
M

A

IDAPOOLSE RINGTEE PROJEKTIGA
T˜PNE LAHENDUS TULEB ESITADA
RISTE PIIRKONNA TEHNOVÕKUDE 

IDAPOOLSE RINGTEE PROJEKTIGA
TULEB T˜PSUSTADA 

VALGUSTUSKAABLI ASUKOHT 

IDAPOOLSE RINGTEE PROJEKTIGA
T˜PNE LAHENDUS TULEB ESITADA

ÜMBER PAIGALDADA EHITATAVALE SILLALE,
KÕIK ELEKTRI- JA SIDEKAABLID TULEB

ÕHTU HOMMIK

N

12.0014.00

16.00

10.00

18.00

20.00

8.00

6.00

4.00

S

0Meetrid 20 20 40 60 80

Planeeringuala piir

Planeeritud krundipiir

äärekivi
Planeeritud 

hoonesse
Sissepääs 

ja kohtade arv
jalgrattaparkla
Planeeritud 

planeeritud puu
Olemasolev säilitatud/

detailplaneering
Nılvaku tn T17 ja Nılvaku tn 19 kruntide 

Nılvaku tn 1, Nılvaku tn 2, 
Väikelohkva maaüksuse ja selle lähiala ning 

A- 1852

1852DP09
Töö nr : Joonise nr :

Arhiivi  nr :

Mııtkava: 

Projekti staadium: 

Joonise nimetus: 

Töö  nimetus:

Allkiri: Kuupäev:

Objekti asukoht:

Planeerija: 

Planeerija: 

Allkiri:

Allkiri:

Kuupäev:

Kuupäev:

DP

www.askh.ee

Turu 45 D, 50106 Tartu,  tel:   730 8100

4

1: 1000

Mirko Traks

Projektijuht: 

Heiki Kalberg 28.10.2010

28.10.2010

planeeringualal
haljasala 
Planeeritud 

sademeveekanalisatsioon
Planeeritud 

kanalisatsioon
Planeeritud 

soojatorustik
Planeeritud 

välisvalgustus
Planeeritud 

keskpingekaabel
Planeeritud 

mootorsıiduki parkla
Planeeritud 

madalpingekaabel
Planeeritud 

kanalisatsioon
side-
Planeeritud 

Tehnovırgud

linnapiir

Olemasolev/planeeritud 

Olemasolev krundipiir

veetorustik, hüdrant
Planeeritud 

hoonestusala
Planeeritud 

kırgepingekaabel
Planeeritud 

Tartu linn; Luunja vald


